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           Warszawa, 4 maja 2015 roku  

 

Michał Kolasa nowym członkiem zarządu BZ WBK-Aviva,  

 

 

W dniu  28 kwietnia Komisja Nadzoru Finansowego wyraziła zgodę na powołanie Michała Kolasy na 

stanowisko członka zarządu BZ WBK-Aviva Towarzystw Ubezpieczeń. Odpowiedzialny będzie za 

obszary: sprzedaży, marketingu, retencji i wsparcia biznesu. 

Priorytetem nowego członka zarządu jest zapewnienie dynamicznego tempa rozwoju spółek opartego 

o dalszy rozwój oferty ubezpieczeniowej dedykowanej klientom Banku Zachodniego WBK.  

Michał Kolasa – ma 41 lat, jest absolwentem Politechniki Warszawskiej. Z rynkiem finansowym 

związany od 1998 roku. W ostatnim czasie współpracował z Grupą finansową Laser, zarządzając 

obszarem bancassurance w strukturze SYGMA BANQUE Spółka Akcyjna, jednocześnie pełniąc 

funkcję członka zarządu Laser Insurance Polska Sp. z o.o. jako spółki multiagenta Grupy Laser. W 

okresie 2007-2010 związany był z Generali, na stanowisku dyrektora sprzedaży bezpośredniej, 

stworzył i zarządzał kanałem sprzedaży directowej. W latach 1998-2007 współpracował z Bankiem 

Millennium S.A jako zarządzający departamentami z obszarów:  obsługi klientów, sprzedaży i 

marketingu 

 

 

 

 

 

 

Kontakt dla prasy: 

Katarzyna Mirowska-Wawrzyniak, BZ WBK-Aviva Towarzystwa Ubezpieczeń,  

tel. (61) 659 66 09, 0 607 16 30 16, kasia.mirowska@bzwbkaviva.pl 

 

BZ WBK-Aviva Towarzystwa Ubezpieczeń na Życie S.A. i BZ WBK-Aviva Towarzystwa Ubezpieczeń Ogólnych S.A. to 
dwie spółki ubezpieczeniowe utworzone w 2008 roku przez Bank Zachodni WBK S.A. i Aviva International Insurance Ltd. 
Zapewniamy kompleksową ochronę ubezpieczeniową dla Klientów Banku Zachodniego WBK S.A.. Oferujemy m.in. pakiety 
ubezpieczeń do produktów bankowych, wśród nich ubezpieczenia do kredytu gotówkowego, kart płatniczych, ubezpieczenia 
mieszkaniowe, ubezpieczenie stałych płatności oraz ubezpieczenia na życie z ubezpieczeniowymi funduszami kapitałowymi.  
Dodatkowe informacje: www.bzwbkaviva.pl 
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